
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет технологій та дизайну

НАКАЗ

Київ

від «07» серпня 2017 року №263

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет технологій та дизайну у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор Грищенко І.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

714720 Перебинос Олександр Миколайович 37941670 EH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156496 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

135,6

3144654 Хоменко Дарина Юріївна 49762235 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312989 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

123,3

674417 Черченко Тетяна Миколаївна 712337 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298406 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої промисловості)

176,284



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3216098 Трохименко Ольга Петрівна 49852092 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167757 Облік, аудит і 
оподаткування (ІТ-
облік)

144,9



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2922024 Ухіна Дар`я Дмитрівна 49859059 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268219 Туристичний бізнес 164,7



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3304531 Школьний Андрій Володимирович 48571597 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202776 Менеджмент 
(Менеджмент 
організацій)

164,6



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

791767 Мовчун Світлана Олександрівна 704884 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098964 Маркетинг 176,5



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

230904 Конопльова Катерина Сергіївна 49852681 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248389 Підприємництво та 
комерційна діяльність

169,5



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3417553 Роман Ольга Дмитрівна 49648046 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197719 ІТ-підприємництво 140,4



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

081 Право Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3388499 Березинець Анна Анатоліївна 48664806 EH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090030; 0385413 Господарсько-правова 
діяльність

141,9

3466059 Сорокіна Вікторія Олегівна 48040740 BK 01.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321569 Господарсько-правова 
діяльність

150,2



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3458009 Науменко Владислав Валентинович 47943464 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383312 Комп'ютерні науки 163,2

3120423 Чухліб Артур Сергійович 48059896 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170192 Комп'ютерні науки 131,5



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3195214 Бідун Роман Святославович 49843234 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0376316 Електромеханіка 116,9



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2945743 Кикоть Богдан Вікторович 27511070 KX 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315042 Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

110,523

2943145 Матюшин Віктор Олександрович 12792806 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302361 Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

116,957

3384513 Хількевич Юлія Вячеславівна 44540994 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007150; 0395650 Хімічна технологія 
переробки полімерних 
та композиційних 
матеріалів

133,1



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

182 Технології легкої 
промисловості Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3487144 Гуринець Олена Петрівна 49348054 EH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355244 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

119,48

3057422 Зінчук Інеса Петрівна 49957222 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366246 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

110,4

2921756 Старцева Наталія Віталіївна 47991941 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341074 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

138,35

2967688 Строчко Інна Василівна 48432362 HP 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0389217 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

126,278

3478697 Тріпак Ксенія Юріївна 48893063 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140204 Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

171,701



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 263

182 Технології легкої 
промисловості Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3384849 Дубина Софія Сергіївна 49342868 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304956 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

132,201

3405474 Склончак Олександра Олегівна 45529874 KB 21.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395958 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

118,5


